PAGE

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.12.2020
	   с. Камень-Рыболов
	                                № 86

	Об утверждении Правил благоустройства территории Ханкайского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Приморского края от 30.03.2020 № 775-КЗ «О Ханкайском муниципальном округе Приморского края», Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Ханкайского муниципального округа Приморского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

- решение муниципального комитета Камень-Рыболовского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края от 24.09.2018 №169 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Камень-Рыболовского сельского  поселения»;
- решение муниципального комитета Ильинского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края от  25.10.2018 №140 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории  Ильинского сельского  поселения»;
- решения муниципального комитета Новокачалинского сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края:

- от  31.10.2017 №125 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Новокачалинского сельского  поселения»;

- от 11.09.2018 № 155 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Новокачалинского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Новокачалинского сельского поселения от 31.10.2017 № 125»;

- от 09.04.2019 № 181 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Новокачалинского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Новокачалинского сельского поселения от 31.10.2017 № 125».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава Ханкайского
муниципального округа                                                                      А.К. Вдовина
Дата подписания: 17.12.2020